

嘉義縣阿里山鄉公共造產基金

收支餘絀表

中華民國 111 年度

單位：新臺幣元

| 科 目        | 本年度預算數     |        | 本年度決算數     |        | 比較增減        |        | 上年度決算數     |        |
|------------|------------|--------|------------|--------|-------------|--------|------------|--------|
|            | 金額         | %      | 金額         | %      | 金額          | %      | 金額         | %      |
| 業務收入       | 46,488,000 | 100.00 | 23,293,606 | 100.00 | -23,194,394 | -49.89 | 17,106,104 | 100.00 |
| 租金及權利金收入   | 46,488,000 | 100.00 | 23,243,636 | 99.79  | -23,244,364 | -50.00 | 16,306,104 | 95.32  |
| 住宅租金收入     | 46,368,000 | 99.74  | 23,224,579 | 99.70  | -23,143,421 | -49.91 | 16,288,261 | 95.22  |
| 其他租金收入     | 120,000    | 0.26   | 19,057     | 0.08   | -100,943    | -84.12 | 17,843     | 0.10   |
| 其他業務收入     | 0          | 0.00   | 49,970     | 0.21   | 49,970      | 100.00 | 800,000    | 4.68   |
| 其他補助收入     | 0          | 0.00   | 49,970     | 0.21   | 49,970      | 100.00 | 800,000    | 4.68   |
| 業務成本與費用    | 30,716,000 | 66.07  | 22,793,649 | 97.85  | -7,922,351  | -25.79 | 17,610,140 | 102.95 |
| 出租資產成本     | 30,716,000 | 66.07  | 22,793,649 | 97.85  | -7,922,351  | -25.79 | 17,610,140 | 102.95 |
| 出租住宅成本     | 30,716,000 | 66.07  | 22,793,649 | 97.85  | -7,922,351  | -25.79 | 17,610,140 | 102.95 |
| 事業賸餘(短絀-)  | 15,772,000 | 33.93  | 499,957    | 2.15   | -15,272,043 | -96.83 | -504,036   | -2.95  |
| 業務外收入      | 220,000    | 0.47   | 213,294    | 0.92   | -6,706      | -3.05  | 144,147    | 0.84   |
| 財務收入       | 180,000    | 0.39   | 179,315    | 0.77   | -685        | -0.38  | 129,031    | 0.75   |
| 利息收入       | 180,000    | 0.39   | 179,315    | 0.77   | -685        | -0.38  | 129,031    | 0.75   |
| 其他業務外收入    | 40,000     | 0.09   | 33,979     | 0.15   | -6,021      | -15.05 | 15,116     | 0.09   |
| 雜項收入       | 40,000     | 0.09   | 33,979     | 0.15   | -6,021      | -15.05 | 15,116     | 0.09   |
| 業務外費用      | 50,000     | 0.11   | 18,407     | 0.08   | -31,593     | -63.19 | 4,128      | 0.02   |
| 財務費用       | 50,000     | 0.11   | 18,407     | 0.08   | -31,593     | -63.19 | 4,128      | 0.02   |
| 利息費用       | 50,000     | 0.11   | 18,407     | 0.08   | -31,593     | -63.19 | 4,128      | 0.02   |
| 事業外賸餘(損失-) | 170,000    | 0.37   | 194,887    | 0.84   | 24,887      | 14.64  | 140,019    | 0.82   |
| 本期賸餘(短絀-)  | 15,942,000 | 34.29  | 694,844    | 2.98   | -15,247,156 | -95.64 | -364,017   | -2.13  |